
 

 

 

日頃より、上矢部地区センターをご利用いただき、ありがとうございます。 

下記のとおり「令和 7年度第１回利用者会議」を開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、団体利用、個人利用、多くのご利用者の 

皆様にご出席していただきたく、ご案内を申し上げます。 

 

【日時】令和 7年 6月 21日（土） 午前 10時 

【場所】上矢部地区センター４F会議室１・２ 

【議題】①上矢部地区センター運営報告 

➁令和 6年度レインボーフェスタについて 

③2か月先の体育室抽選申込について 

④利用料金の支払いについて 

⑤防災指導（鳥が丘消防出張所） 

 

出席を希望される方はお手数ですが 3階受付まで 

お申し出をお願い致します。 

 

令和 7年度 第 1回利用者会議開催のお知らせ 

NPO法人みんなのまちづくりクラブ 

横浜市上矢部地区センター 

℡045-812-9494 


